
DOA-010025,17n-?. Z??.2

w sprawie:

Uchwała Nr ecc£ /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia:10 października 2022r.

rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na czynność, obejmującą zmianę

wierzyciela wobec Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nie wyraża się zgody na czynność, obejmującą zmianę wierzyciela Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskiego Centrum Onkologii im. prof.

Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, tj. dotychczasowego wierzyciela — Spółki

Catermed sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź,

NIP 677-216-43-83 na wierzyciela mBank S.A. z siedzibą w Warszawie,

adres: ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa.

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy zobowiązania, powstałego w wyniku

zawarcia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum

Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu z wykonawcą Catermed

sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi umowy nr 160/TP/2022, której przedmiotem jest

świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów w SPZOZ Opolskie

Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


